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عملیات عمرانی پروژه مجتمع فرهنگی، ورزشی 
آموزشی فولاد غدیر بوستان آزادی که با قرارداد 
BOLT با مشارکت شهرداری و فولاد غدیر از چند 

سال پیش آغاز شده، همچنان در حال ادامه 
است و این روزها فرآیند محوطه سازی فضای 
در  مجموعه  این  مصنوعی  دریاچه  پیرامونی 

مراحل پایانی قرار دارد.
نی ریز،  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
مساحتی  با  آزادی  بوستان  مصنوعی  دریاچه 
بیش از 15 هزار متر مربع و ظرفیت 45 میلیون 
لیتر در سطح استان فارس بی نظیر است و در 
آینده نزدیک و پس از بهره برداری می تواند تأثیر 

چشمگیری در بهبود اوقات فراغت شهروندان 
نی ریزی داشته باشد.

عملیات اجرای فضای سبز فاز اول این پروژه 
بزرگ شامل خاکریزی و چمن کاری و کاشت 
انواع نهال و گلهای دائمی و فصلی و همچنین 
نصب پایه های روشنایی و مبلمان پارکی از چند 
هفته پیش شروع شده و همچنان طی روزهای 

آینده ادامه خواهد داشت.
همراهی  همکاری،  با  می افزاید:  گزارش  این 
و  غدیر  فولاد  مجتمع  مدیران  هماهنگی  و 
شهرداری نی ریز، روند اجرای پروژه مطلوب است 
و همه  اقدامات در فازهای مختلف مطابق برنامه 

زمان بندی در حال انجام است. با اتمام عملیات 
سرپوشیده،  ورزشگاه  فلزی  ساختار  اجرای 
مراحل بعدی از جمله اجرای عملیات عمرانی 
و آجرکاری این سالن ورزشی از چندماه پیش 
شروع شده و همچنین بعد از اتمام خاکبرداری 
عملیات  مجمتع،  این  سرپوشیده  استخر 
آرماتوربندی و بتن ریزی این بخش از پروژه نیز 

شروع شده است.
مجتمع فرهنگی ورزشی آموزشی فولاد غدیر 
بوستان آزادی در زمینی به مساحت بیش از 80 
هزار متر مربع در جنوب بوستان آزادی در حال 

اجرا است.

و  کار  هفته  آغاز  مراسم  در  نی ریز  فرماندار 
کارگر که چهارشنبه 5 اردی بهشت در مصلای 
نمازجمعه برگزار شد، با تأکید بر حمایت از کارگر 
و کارفرما به عنوان دو بازوی قدرتمند اقتصاد، 
اظهار داشت: »حمایت از سرمایه گذار و کارفرما، 

به معنای حمایت از قشر کارگر است.«
حمایت  من  »وظیفه  گفت:  خسروانی  یعقوب 
از شما است. درباره زمینی که گفتند به یک 
مجموعه واگذار شده، من به استاندار پیام دادم و 
صحبت کردم. دو جلسه خدمت استاندار بودم و 
ایشان مدیر کل راه و شهرسازی را فراخواند و با 
او صحبت کردیم. به او و آقای استاندار گفتم ما 

مخالف این نیستیم که زمینی به یک قشر واگذار 
شود؛ اما باید وضعیت همه کارگران، چه کارگران 
کارخانجات و چه کارگران ساختمانی بررسی و 

دیده شود.  
استاندار همان جا به مدیر کل دستور داد در این 
زمینه نشستی با ما داشته باشد که متأسفانه ایشان 
اهمیت نداد تا این که مدیر کل جدید آمد. در این 
باره صحبت کردیم. قرار است مدیر کل جدید 
هفته آینده به نی ریز بیاید و ما از نزدیک وضعیت 

مسکن قشر کارگر شهرستان را بررسی کنیم.«
وی افزود: »اگر مدیر کلی بخواهد ما را به عنوان 
خادم مردم دور بزند، من به همه ثابت کرده ام 

احدی نمی تواند ما را دور بزند؛ چرا که استاندار از 
من خواسته محکم به دنبال مطالبه و حق و حقوق 

مردم باشم.«
خسروانی عنوان داشت: »خط قرمز من مردم 
هستند؛ نه آن آقای کارفرما و مدیری که برای 
رشد خودش بخواهد اطلاعات غلط به استان، 
در  که  مدیرانی  از  ما  بدهد.  رسانه ها  و  کشور 
پرداخت  را  مردم  مطالبات  قانون  چارچوب 
کنند حمایت می کنیم؛ اما مدیری که بخواهد 
برای رشد شخصی خودش دست و پا بزند و از 
مسئولیت های اجتماعی که برای این شهرستان 
است و باید اینجا هزینه شود، در جا های دیگر 

هزینه کند، اشتباه می کند.«
وی از کارخانجات سیمان سفید و خاکستری 
و کارخانجات دیگری که به گفته او مطالبات 
کارگران را پرداخت کرده اند تشکر کرد و گفت: 
»روز گذشته با مدیر یکی از کارخانجاتی که مردم 
سهامدار آن هستند صحبت کردیم و قرار شد 
نشستی با ایشان و شورای تأمین داشته باشیم تا 

حق و حقوق مردم و سهامداران پرداخت شود.« 
نوشتنی است در ادامه، مراسمی نیز جهت تجلیل 
از کارگران و پاکبانان شهرداری در ساختمان 

شورای شهر نی ریز برگزار شد.
مدیر  جلسه  در  دارد  آمادگی  فارس  نی ریزان 
کل راه و شهرسازی با فرماندار و سایر مدیران 

شهرستان حضور یابد و پوشش خبری دهد.

حادثه ای دوباره در پیچ خطرناک قطرویه، سه مصدوم بر جا گذاشت.
این حادثه عصر دوشنبه 10 اردی بهشت بر اثر برخورد تریلر و خودرو ساینا در 15 

کیلومتری جاده قطرویه - سیرجان رخ داد و سه نفر مصدوم شدند.
یک مرد و زن 65 و 60 ساله سرنشین ساینا دچار صدمات متعدد 
این  به  سیرجان  خیرآباد  اورژانس  پایگاه  آمبولانس  با  و  شدند 

شهرستان انتقال یافتند.
راننده 3۹ ساله تریلر هم که درون اتاق مچاله شده خودرو خود 
گیر افتاده و دچار صدمات متعدد شده بود، پس از رهاسازی توسط 

نجاتگران هلال احمر، به بیمارستان شهدای سلامت اعزام شد.
در همین باره فرمانده پلیس راه نی ریز گفت: »خودرو ساینا به سمت 
سیرجان در حرکت بوده که با هدف سبقت انحراف به چپ داشته و با 

تریلری که از روبرو می آمده، برخورد کرده و واژگون شده است.«
نوشتنی است 20 روز پش در 20 فروردین نیز در همین نقطه که به 
پیچ خطرناک قطرویه معروف است، دو تریلر با هم برخورد کردند که 

یکی از سرنشینان 40 ساله آن در دم جان سپرد و سه نفر دیگر مصدوم شدند.

ادامه ساخت دریاچه مصنوعی و سالن ورزشی

فرماندار نی ریز مطرح کرد:

باید مطالبات مسکن همه کارگران دیده شود

حادثه دوباره در پیچ خطرناک قطرویه
مسئولان همچنان بی تفاوت

اقتصادی که هرگز و هرگز 
در شأن مردم نیست

ادامه از صفحه یک
... کارفرما چه؟ آیا با این هزینه هایِ هنگفت تولید و نابسامانی های شدید 
بازار و نوسانات ارز و روابط خارجی ضعیف و بازارِ راکد می تواند ادامه دهد و 

رشد کند و اشتغال بیافریند و ارزآوری کند؟
شرایط اقتصادی به جایی رسیده که دیگر نه برای کارفرما می صرفد که 
فردی را استخدام کند و به او حقوق و مزایا و پاداش و عیدی بدهد، نه برای 
کارگر صرف دارد که برای او کار کند و آخر ماه حقوقِ زیر خط فقر بگیرد، و 

نه برای خریدار که آن محصول یا خدمات را به قیمت واقعی بخرد.
این نتیجه ی آن عارضه ای است که بارها شنیده ایم: »رکود تورمی«.

در ویکی پدیا آمده:
»رکود تورمی یا ایستایی تورمی )stagflation( دوره ای است که چهار 

عامل تولید، درآمد، اشتغال و تجارت کاهش معنی داری پیدا می کنند. 
در این حالت جامعه هم دچار »تورم« است و هم »رکود اقتصادی« .

تورم، روند افزایشی و دنباله دار و نامنظم قیمت ها در اقتصاد است.
از رکود، به عنوان دوره کسادی و بحران یاد می شود. این دوره در مقابل 
دوره ی رونق قرار دارد. در این دوره حجم تولید و تجارت و اشتغال کاهش 

می یابد. 
رکود و تورم وقتی به هم می رسند شرایط ویژه ای را در اقتصاد رقم 
می زنند. شرایطی که در آن نه رکود به تنهایی حکم فرمایی می کند و نه 
تورم. بلکه در این شرایط، رکود و تورم با یکدیگر عجین می شوند و »رکود 

تورمی« را دامن می زنند.
در این شرایط اقتصاد باید با دو معضلِ هم زمان دست وپنجه نرم کند، 
که برآمدنِ هماهنگ از پس آن دو، امری به شدت دشوار به نظر می آید؛ 
زیرا سلاحی که برای کاهش تورم به کار می رود )کاهش نقدیندگی( از 
آن طرف بر رکود دامن می زند، و شکست رکود نیز از طریق تزریق منابع 
مالی و نقدینگی به تورم می انجامد، و این چرخه اگر پیش رود رکودِ 

تورمی، بزرگ و بزرگ تر می شود.«
همانطور که خواندید راهکارهای مقابله با رکود، تورم را افزایش می دهد 
و راهکارهای مبارزه با تورم، به رکود می انجامد. به همین دلیل مبارزه 
با »رکود تورمی« بسیار سخت است و تصمیمات بزرگ و متخصصان 

برجسته می طلبد.
بسیاری کارشناسان فقط عوامل اقتصادی را بوجود آورنده رکود تورمی 
می دانند. اما کارشناسانی هم هستند که عوامل سیاسی- اجتماعی را 
دامن زننده بحث رکود تورمی می دانند که به ناکارآمدی دولتها اشاره 

دارد. 
هرچه باشد، دهانِ غول بی شاخ و دم رکود تورمی روز به روز بیشتر باز 

می شود و مردم را بیشتر و هولناک تر می بلعد.
اگر پای صحبتهای کارگران یک کارخانه بزرگ بنشینی، از پایین بودن 

حقوق خود می نالند و خواهان 2 برابر شدن آن هستند. 
صاحب آن کارخانه هم از رکود بازار و افزایش شدید هزینه های تولید و 
کاهش شدید سود و کمبود شدید نقدینگی می گوید و عقیده دارد باید 

قیمت محصول بالا برود ولی دولت اجازه نمی دهد.
مردم هم از افزایش هزینه های زندگی می نالند و فریادشان از گرانی های 

روز به روز بلند است.
مثلث کارفرما، کارگر، و مشتری همه گلایه مندند و این از نتایج همان 

رکود تورمی است که گریبان جامعه را گرفته.
نتیجه این می شود که این روزها می بینیم کارهای دلالی رونق گرفته و 
هر کس در هر شغلی از معلم گرفته تا همان کارفرما و حتی کارگر، به هر 
زحمتی شده پولی فراهم بیاورند و بیفتند در بازار خرید و فروش و دلالی 

ماشین و مسکن و حتی موتورسیکلت!
این اقتصاد هرگز و هرگز در شأن مردم ما نیست.

سرمقاله

رنگ و بوی دخترانه کنکور 
و پیامدهای اجتماعی آن

عابد نعمتی، دبیر خبر:
یک میلیون و 152 هزار و 518 نفر در روزهای 6 و ۷  اردیبهشت در مرحله 
اول کنکور کشور با هم رقابت کردند که سهم شهرستان نی ریز در آن 

1500 نفر بود.
نکته قابل توجه کنکور امسال، رشد قابل توجه حضور دختران در این 
آزمون بود؛ 63 درصد داوطلبان مرحله اول کنکور امسال زنان بودند و 3۷ 

درصد مردان. 
این نرخ در نی ریز بیشتر هم بود و ۹80 دختر )65 درصد( و 520 پسر )35 
درصد( با هم به رقابت پرداختند که نشان می دهد درصد شرکت کنندگان 

دختر در دو سه سال اخیر، حدود 5 درصد بیشتر هم شده است.
عجیب تر این که در رشته تجربی تعداد داوطلبان پسر پایین تر هم هست؛ 
در نی ریز 214 نفر از شرکت کنندگان رشته تجربی یعنی 32 درصد آنها 

پسر بودند و در رشته علوم انسانی، این نرخ 31 درصد بود.
در رشته های زبان های خارجی و هنر هم سهم پسران نی ریزی به ترتیب 

33 و ۹ درصد بود.
طبق داده های سازمان سنجش از بین پذیرفته شدگان در دو سال 
گذشته کشور، 61 درصد خانم ها بودند و 3۹ درصد آقایان؛ یعنی از بین 
همین درصد شرکت کننده هم آمار قبولی بیشتر سمت دختران است تا 

پسران. 
به اقرار خیلی از پسران کنکوری، تنها هدف آنها از قبولی در دانشگاه به 
تأخیر انداختن خدمت سربازی است و این آمار می گوید کنکور وآموزش 

عالی، دارد به سمت زنانه شدن می رود. 
تغییر در نسبت ورودی پسران و دختران به دانشگاه از اوایل دهه ۹0 
شروع شد؛ پدیده اجتماعی که به نظر می رسد در کنار همه مزایا و 

فرصتها، یک سری چالش و تهدید هم دارد. 
به مرور حضور زنان در مشاغل مختلف بیشتر و بیشتر می شود و به عبارت 
آماری، سهم زنان در اشتغال افزایش می یابد. به ویژه در مشاغلی که با 

ویژگیهای ذهنی و بیولوژیک )زیست شناختی( زنان هماهنگتر است. 
حقیقت این است که بیشتر پسران در سال های اخیر اقبالشان را به 
دانشگاه و تحصیلات دانشگاهی از دست داده و ظاهراً ترجیح می دهند 
به جای چند سال حضور در دانشگاه و درس خواندن، به سمت بازار کار 
بروند. چرا که در فرهنگ ایرانی آنها نان آور خانواده هستند و چند سال 
زمان گذاشتن برای تحصیل و گرفتن مدرک و در آخر تلاش برای یافتن 

شغل مرتبط، آنها را به لحاظ اقتصادی در وضعیت بدی قرار می دهد. 
برای برخی از آنها روشن شده که مدرک دانشگاهی چندان به کارشان 
نمی آید و خیلی وقتها بعد از گرفتن مدرک دانشگاهی، در نهایت باز هم به 

سمت بازار کار بر می گردند. 
آموزش عالی و حضور در دانشگاه اما همچنان برای دختران جذاب مانده 
و با عقب نشینی پسران از تحصیل در دانشگاه، دختران جای آنها را پر 
کرده اند. به نظر می رسد سال های آینده ما با قشری از دختران تحصیل 
کرده و پسران در بازار کار آزاد مواجه خواهیم شد که شاید نتوانند فرهنگ 
زندگی مشترک را به خوبی درک کنند و این یک آسیب برای جامعه ایران 

است.  

نوشتار

تعاونی کارگران را برگردانید
امید شهدان، نی ریزان فارس:

خطیب جمعه نی ریز خواستار راه اندازی اتحادیه تعاونی مصرف کارگران 
شد.

خطبه های  در  حسینی  سید محمود  والمسلمین  حجت الاسلام 
نماز جمعه ۷ اردی بهشت، با گرامیداشت هفته کار و کارگر گفت: »رکن 
اصلی جهشِ تولید، کارگر است. با جهش تولید، مردم ثروتمند و دستان 
کارگر پرُ می شود. وجود کارگران برای ما ارزشمند است؛ چرا که آن ها در 
مشاغل خانگی و کارخانجات به طور شبانه روزی تلاش می کنند و چرخ 

تولید را به حرکت در می آورند.«
امام جمعه نی ریز تکریم کارگران و شنیدن مشکلات آنان را وظیفه 
پرتلاطم  جنگ  در  »کارگران  کرد:  خاطر نشان  و  دانست  مسئولان 
اقتصادی مبارزه می کنند. شنیده ام سالیان قبل در نی ریز تعاونی مصرف 
کارگران فعالیت داشته، اما بنا به دلایلی تعطیل شده و فرماندار لازم است 

در این باره اقدامات لازم را انجام دهد.«
وی عنوان داشت: »در راستای تکریم ارباب رجوع و کاهش مراجعه 
شهروندان به ادارات، برنامه ریزی کردیم یک هفته در میان، مدیران 
ادارات در نماز جمعه حضور یابند و در قالب میز خدمت، پاسخگوی 

سؤالات نمازگزاران باشند.«
شهسوار  و  دادگستری  رئیس  غضنفرنژاد  هفته،  این  نوشتنی است 

دادستان عمومی و انقلاب دادگستری نی ریز پاسخگوی مردم بودند.

دانشجویان سال 
سوم، بورسیه دانشگاه 

فرهنگیان می شوند 
به گفته رئیس دانشگاه فرهنگیان، امسال 10 هزار دانشجو از طریق این 

بورسیه جذب آموزش و پرورش خواهند شد.
رجبعلی برزویی افزود: در این طرح از ظرفیت دانشگاه های کشور برای 

جذب دانشجو معلم استفاده خواهد شد.
وی گفت: دانشجویان دانشگاه های خوب که دو سال از درس دانشگاه را 
گذرانده باشند، با یکسری حداقل های معدلی و شرایط فرا خوانده می شوند 
تا مثل بقیه دانشجویان دانشگاه فرهنگیان، نیروی آموزش و پرورش شوند. 

برزویی عنوان داشت: این دانشجویان علاوه بر درس هایی که در دانشگاه 
مبدأ می گذرانند، درس های مورد نیاز دانشگاه فرهنگیان را نیز خواهند 
گذراند و حدود 30 تا 40 واحد درسی را که مورد نیاز دانشگاه فرهنگیان 

است، طی خواهند کرد.
رئیس دانشگاه فرهنگیان گفت: این دانشجویان دو مدرکی خواهند بود؛ هم 
از دانشگاه اصلی مدرک می گیرند و هم از دانشگاه فرهنگیان مدرک دریافت 

خواهند کرد. این کار مشترکی بین دو دانشگاه است.
برزویی افزود: پیش بینی می شود که در سال اول اجرای این طرح، 10 هزار 
دانشجو جذب دانشگاه فرهنگیان شود. این دانشجویان جذب و استخدام 
دانشگاه فرهنگیان می شوند و از معافیت سربازی و دیگر مزایای این 

دانشگاه بهره مند خواهند شد.
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سرویس ورزشی: محمدصادق رجبی

گفتگو با نادر ترک آیین جانباز و بدنساز با اراده:

با یک پا حرکات بدنسازی را ایستاده انجام می دهم
گروه   / نی ریزی  زردشتی  فاطمه 

ورزش:
نادر ترک آیین جانباز دفاع مقدس 
وجود  سالگی  با   55 در  همچنان 
معلولیت، با عزمی استوار ورزش را 

دنبال می کند.
سال 66 بود که به خدمت اعزام شد 
و به خاطر استایل خاص بدنش، به 
 ۷۷ لشکر  شناسایی  تکاور  گردان 

خراسان ملحق گردید. 
14 ماه از خدمتش گذشته بود که 
یک روز پس از برگشت از شناسایی 
خط عراق، پایش روی مین رفت و 
پای راستش را به مام وطن تقدیم 

کرد...
ورزش را از نوجوانی شروع کرد. از آن 
روزهایی که با وزنه های دست ساز 

ورزش می کرد.
قوطی های  و  روغنی  حلب های  با 
شیری، برای خودش وزنه های 5 و ۷ 
کیلویی درست می کرد و وزنه می زد. 
دوازده سیزده سال بیشتر نداشت آن 
روزها و با تمام محدویت هایی که در 
خانواده اش وجود داشت، ورزش را 

دنبال می کرد.
می گوید: 

بازی  والیبال  بودم  که  راهنمایی 
به  بود،  خوب  والیبالم  می کردم. 
طوری که سه بار با تیم نی ریز به 
مسابقات استانی رفتیم. آن روزها 
مربی ما آقای رضا مسلمان حقیقی 
و هم تیمی ها آقایان خدیوی، اکبر 

زلفی و فاضل شب خیز بودند. بعد از 
آن مدتی در خانه با وسایلی که خودم 
برای خودم دست و پا کرده بودم، 
پرورش اندام کار می کردم. امکانات 
آنچنانی نبود و آنقدرها وضع مالی 
خوبی نداشتیم که بتوانم برای خودم 
وسایل بدنسازی بخرم. دو تا میل 
باستانی بود که خیلی دوست داشتم 
آن ها را بخرم. آن روزها مزد کارگر 
بیست تا یک تومانی بود. یادم هست 
دو ماه و نیم به عنوان کارگر با استاد 
باقر کار کردم تا بالاخره توانستم آن 

دو تا میل را بخرم.
پس از برگشت از جبهه و قطع پایم، 
دچار انزوا شدم و از ورزش فاصله 

گرفتم. 
مدتی از ورزش دور بودم تا اینکه 
جانباز  نام  به  دوستانم  از  یکی 
از  که  گلبانگ نژاد  بهمن  زنده یاد 
تیم  صاحب  و  جهانی  وزنه برداران 
ترغیبم  بود،  نیز  دوچرخه سواری 
کرد که ورزش را شروع کنم. خدا 
رحمتش کند. پای چپش قطع بود و 
مدتی بعد در پیست دوچرخه سواری 
پارالمپیک ایست قلبی کرد و فوت 
سالهای  حدود  او  تشویق  با  شد. 
به سمت ورزش  دوباره  و ۷8   ۷۷
حسن  آقای  بعد  مدتی  برگشتم. 
مروی تیم والیبال نشسته معلولین 
و  کردند  راه اندازی  را  جانبازان  و 
از من دعوت کردند با آن ها همراه 
تیم  عضو  و  پذیرفتم  من  و  شوم 

شدم. تیم یکدست و خوبی بود، به 
طوری که چند بار به شهرستان های 
مختلف رفتیم و یکی دو بار هم اول 
و دوم شدیم. برادر خانمم جمشید 
حاج  درصد،    50 جانباز  کشاورز 
جواد کردگاری جانباز 50 درصد، 
جانباز  دیده جهان  علی  زنده یاد 
بالای 50 درصد، آقای زارعی جانباز 
حاجی  آقای  و  درصد   ۷0 بالای 
علیمردانی جانباز بالای 50 درصد از 
اعضای تیم  بودند. خود آقا ی مروی 

هم بازیکن و مربی بودند. 
بود  سخت  خیلی  نشسته  والیبال 
داشت.  سختی  خیلی  قوانین  و 
مدتی در تیم والیبال بودم و دوباره 
شدم.  کشیده  بدنسازی  سمت  به 
کار  سینه  پرس  مدت هاست  الان 
از  یکی  اینکه  با وجود   و  می کنم 
پاهایم مصنوعی است، تمام کارهایم 
را ایستاده انجام می دهم و مشکل 

خاصی هم ندارم.
- چند فرزند دارید؟ آیا آن ها هم 

اهل ورزش  هستند؟
در  سال  چندین  دخترم  آرزو 
در   مدارس  کشوری  مسابقات 
ماراتن  دو  میدانی،  دو  رشته های 
برای  حرف هایی  ژیمناستیک،  و 
روسیه  در  الان  او  داشت.  گفتن 

دندانپزشکی می خواند.
پسرم نیز سال ها در والیبال فعالیت 
داشت اما در حال حاضر به دلیل 
ورزش  در  فعالیتی  کاری،  مشغله 

ندارد.
- توصیه تان به جوانان؟

معتقد و موافقم که همیشه قدرت 
جذب چیزهای منفی مانند مشروب 
و اعتیاد از ورزش و درس بیشتر است 
اما با تجربه هایی که کسب کردم به 
طور یقین می گویم هیچ چیز بهتر از 
سلامتی و تندرستی نیست و ورزش 
می تواند کمک زیادی در سلامتی و 
نشاط آدمی داشته باشد. به جوانان 
به خودشان عشق  توصیه می کنم 

بورزند و دنبال توجیه و بهانه نباشند. 
الان  امکانات ورزشی  را شکر  خدا 
نسبت به زمان ما خیلی خوب است 
و در هر کوچه و محله  یک باشگاه 
بخواهد  اگر کسی  است.  بدنسازی 

حقیقتاً ورزش کند، می تواند.
نگویند نمی توانم، خصوصاً  جوانان 
می بینند  که  همانطور  ورزش.  در 
من با وجود موج انفجار و نقص عضو، 
ورزش را دنبال می کنم. به یقین که 

خواستن توانستن است.

سلیمه صنعتی 
در اولین دوره 
مدرسی جودو

تربیت  رسمی  دوره  اولین  در  صنعتی  سلیمه 
مدرس مربیگری ملی جودو  بانوان کشور حضور 
یافت. این دوره از 4 تا ۷  اردیبهشت با حضور 14 
نفر متقاضی از البرز، اصفهان، سمنان، لرستان، 

مرکزی، فارس، قم و همدان در تهران   برگزار شد.
این  نهایی  شده  پذیرفته  نفرات  است  نوشتنی 
کلاسهای  برگزاری  در  مدرس  عنوان  به  دوره، 

تربیت مربی استفاده خواند شد.
عکس: سلیمه صنعتی در کنار مربی دوره 

هنگامه نیایش
اذان ظهرطلوع خورشیداذان صبحمهشیدیخورشیدی

غروب 
خورشید

نیمه شب شرعیاذان مغرب

264030۷55011321851180623 شوال16 اردیبهشتیکشنبه

2۷3۹30۷55011331852180523 شوال1۷ اردیبهشتدوشنبه

283830655011331853180523 شوال18 اردیبهشتسه شنبه

2۹3۷30555011341853180523 شوال1۹ اردیبهشتچهار شنبه 

303630555011351854180523 شوال20 اردیبهشتپنجشنبه

13530455011351855180523 ذی القعده21 اردیبهشتجمعه 

23430354۹11361855180523 ذی القعده22 اردیبهشتشنبه
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دوبرگ  تسلیم  با  امامقلی  فرزند  کاظمی  فرخ  آقای  چون 
استشهادیه که در دفتر خانه اسناد رسمی شماره 63 نی ریز 
تنظیم گردیده است مدعی هستند که تعداد یک جلد سند 
مالکیت کاداستری مربوط به ششدانگ یک باب خانه به 
در  واقع   4۷6۹/6 پلاک  تحت  متر مربع   251/4 مساحت 
نی ریز بخش 22 فارس که در ذیل ثبت دفتر الکترونیکی 
13۹620311005000۹۹3 به نام ایشان ثبت و سند مالکیت به 
شماره چاپی0۷3881 الف ۹5 صادر گردیده است . به موجب 
نامه 140012۹۹000561۹2۷6 - 1400/03/03 اجرای احکام 
کیفری نی ریز در قبال مبلغ چهار میلیارد و پانصد میلیون 
ریال و طی نامه شماره 1401/06/0۹-140112۹۹0016۷58116 
اجرای احکام کیفری نی ریز مازاد پلاک فوق در قبال مبلغ 
دومیلیارد ریال توقیف و بازداشت می باشد به علت جا به 
جایی منزل مفقود شده است و نامبرده تقاضای صدور سند 
المثنی نموده است. مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه 
قانون ثبت آگهی میشود که هر کس نسبت به ملک مورد 
اگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله 
تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در 
صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت 
المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد 

کرد. تاریخ انتشار. 
تاریخ انتشار:1403/02/16 

محسن زوران حسینی

41 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نی ریز
11
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 آگهی فقدان سند مالکیت بخش 22 فارس- نی ریز

برابر رأی شماره 140260311023000۹16 مورخ 1402/12/13 هیأت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرین دشت تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای احمدرضا جمالی فرزند علی ناز به شماره شناسنامه 
6540018452  صادره از زرین دشت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
1۹68۹ متر مربع پلاک 2۷ فرعی از ۷3۹6 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
۷3۹6 اصلی قطعه 8 بخش 12 فارس واقع در حاجی آباد خریداری مع الواسطه 
از مالک رسمی آقای محمد علی جمالی  محرز گردیده است.  لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.  تاریخ انتشارنوبت اول:1403/02/16 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/03/01

خلیل مراد خواه
41 رئیس ثبت اسناد و املاک زرین دشت 

15
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 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

- مورخ 1403/2/9
ش 2677

اشتراکیکساله
نی ریزان فارس و نی تاک

باماتماسبگیرید:
5146 731 0917 »جلالی«

071 5383 0903 

برگزاری نی کاپ در نی ریز

محمد صادق رجبی / گروه ورزش: 
اولین رویداد بازی های رایانه ای نی ریز با نام نی کاپ برگزار شد.

و  برگزار شد  آزادی  پارک  بسکتبال خیابانی  زمین  در  با حضور 8 شرکت کننده در چند شب  این مسابقات 
  2K NBA شرکت کنندگان از طریق ویدئوپرژکتور با هم مسابقه رایانه ای دادند و به صورت تک حذفی در بازی رایانه ای
که یک بازی بسکتبال است با هم رقابت کردند. در پایان مسابقات مجتبی فتاح پور اول و جواد رستم پور  دوم شدند. این 

رقابت ها زیر نظر هیئت ورزشهای همگانی و با همکاری شهرداری نی ریز برگزار شد.

//


